
4,

OLL'

REPUBLIKA E SHQIPERISE
cJvKATA E sHKALLiis st PARE E JURJDIKSIoNIT TE PERGrrHsHEnr nunnts

Nr.36/278 Regi. Them' Durr6s, mE dat6 15.04.2024

NJO IM ME SHPALLJE PUBL EAS. . -..A M,, .:

Z',,':-.'' a Fi'n+,^' it
t*r.2/5{-.pr,

rax22 c4 b2z
Pdr pal6n e paditur Mirando Zere

i',r,

P0r seanc6n e ardhshme

NE Gjykat6n e Rrethit Gjyqdsor Durrds dsht6 reglistruar gEshtja civile Nr. 278136 Regi., qe i pdrket:

PADITi1S: Antigona Hoxha

Mirando Zere

Ldshim autorizimi pdr lEvizjen e femijEs jasht€ shtetit

I PADITUR:

OBJEKTI:

Duke qend se gjate veprimeve paraprake nuk eshte bdrd i mundur njoftimi me let6rthirrje i
pal6s s6 paditur n6 adresd pEr shkak se njoftimi 6sht6 kthyer me shenimin postar "larguai' dhe nuk

rezulton te ketd adresd tjetdr td njohur nd Republikiin e Shqiperise, nd referim td nenit 133/a t€ Kodit

td Procedurds Civile, kjo shpallje zdvenddson njoftimin me leterthirrje pdr efekt te ryfdgq-di|g4!
er sean rdhshme.n

1. Njd kopje n6: Bashkin6 Maliq;
2. Nje kopje n6: adresdn Fshati Rov, Rruga "Terova " 02470178, nd.7, h.l Kodi Postar 7014,

Bashkia Maliq;
3. Nje kopje nd faqen zyftarc G Gjykatds se tuethit Gjyq6sor Durrds;

4. Nje kopje nE vendin e afishimit nd giykatd.

Kjo shpallj e u afishua mE dat€ 2024
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- N6 referim te nenit 158/c td K.Pr.Civile (i ndryshuar) do ti zhvillohet ni datdn 27.05.2024,

ora 12.15
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